
1 

 

Nidzica, dnia 2 grudnia 2016r. 

BOŚ.272.4.2016 

        

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia o wartości poniżej 30. 000 euro 

 

 

Zaproszenie do złożenia oferty 

 

Starosta Nidzicki, działając zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu nr Z/17/2014 

Starosty Nidzickiego z dnia 7 maja 2014r. w sprawie zasad udzielania zamówień                          

o wartości nie przekraczającej kwoty 30.000 euro w Starostwie Powiatowym w Nidzicy, 

zaprasza do składania ofert w zakresie obsługi geologicznej Starostwa Powiatowego w 

Nidzicy, a dokładnie wykonywanie  specjalistycznych usług z zakresu administracji 

geologicznej dotyczących realizacji zadań należących do właściwości starosty jako 

właściwego organu koncesyjnego i właściwego organu administracji geologicznej, 

wynikających z przepisów ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. - Prawo geologiczne i 

górnicze (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1131 z późn. zm.). 

Forma świadczenia usługi- umowa zlecenia.  

Zleceniobiorca będzie wykonywał zlecone mu zadania w siedzibie Zleceniodawcy,  w 

terenie oraz drogą mailową, telefoniczną i faxem, w terminach uzgodnionych przez 

Kierownika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska, a wykonywane zadania 

będą potwierdzane ewidencją godzin pracy w okresie miesięcznym. 

 

Wymagania niezbędne: 

1. posiadanie kwalifikacji zawodowych wymaganych do wykonywania pracy na ww. 

stanowisku , 

2. niekaralność za przestępstwa popełnione umyślnie, 

3. pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystania z pełni praw publicznych, 

4. wykształcenie wyższe geologiczne  

5. 3 letni staż pracy, w tym co najmniej  6 miesięcy w administracji publicznej   

 

 

Zakres wykonywanych zadań: 

 

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie specjalistycznych usług z zakresu 

administracji geologicznej dotyczących realizacji zadań należących do właściwości 

starosty jako właściwego organu koncesyjnego i właściwego organu administracji 

geologicznej, wynikających z przepisów ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. - Prawo 

geologiczne i górnicze (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1131 z późn. zm.) w tym: 

1. udzielanie i odmawianie udzielenia koncesji na wydobywanie kruszywa ze złóż 

objętych prawem własności nieruchomości gruntowej, gdy jednocześnie spełnione są 

następujące wymagania: obszar udokumentowanego złoża nieobjętego własnością 



2 

 

górniczą nie przekracza powierzchni 2 ha, wydobycie kopaliny ze złoża w roku 

kalendarzowym nie przekroczy 20 000 m
3
, działalność będzie prowadzona metodą 

odkrywkową oraz bez użycia środków strzałowych, 

2. przenoszenie koncesji, w drodze decyzji, oraz dokonywanie ich zmian, 

3. wydawanie decyzji wzywających przedsiębiorcę do niezwłocznego usunięcia 

naruszeń wymagań ustawy Prawo geologiczne i górnicze, w szczególności 

dotyczących ochrony środowiska lub racjonalnej gospodarki złożem albo 

niewypełniania warunków określonych w udzielonej koncesji, w tym 

niepodejmowania określonej nią działalności albo trwale zaprzestanego jej 

wykonywania, 

4. cofanie lub ograniczanie zakresu udzielonych koncesji bez odszkodowania dla 

przypadków wskazanych w ustawie Prawo geologiczne i górnicze, 

5. wydawanie decyzji stwierdzających wygaśnięcie koncesji, 

6. wydawanie decyzji zatwierdzających i odmawiających zatwierdzenia projektów 

robót geologicznych, których wykonanie nie wymaga uzyskania koncesji, 

7. przyjmowanie zgłoszeń projektów robót geologicznych obejmujących wyłącznie 

wiercenia w celu wykorzystania ciepła Ziemi, 

8. wydawanie decyzji zatwierdzającej lub odmawiającej zatwierdzenia dokumentacji 

geologicznej złoża kopaliny, hydrogeologicznej i geologiczno-inżynierskiej, 

9. przyjmowanie innych dokumentacji geologicznych, w tym z wykonania prac 

geologicznych w celu wykorzystania ciepła Ziemi, 

10. gromadzenie, przechowywanie, chronienie i udostępnianie informacji geologicznej, 

11. wydawanie decyzji dotyczących opłat eksploatacyjnych, dodatkowych i 

podwyższonych, 

12. sprawowanie kontroli w zakresie przestrzegania przepisów ustawy Prawo 

geologiczne i górnicze, w tym racjonalnej gospodarki zasobami złóż kopalin, 

wypełniania warunków koncesji, w granicach właściwości rzeczowej i miejscowej, 

13. prowadzenie powiatowego archiwum geologicznego, 

14. prowadzenie publicznie dostępnych wykazów danych o środowisku i jego ochronie 

dotyczących geologii, 

15. współpraca z jednostkami i instytucjami działającymi na rzecz ochrony środowiska, 

w tym: organami nadzoru górniczego, Marszałkiem Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, Wójtami i Burmistrzami z terenu powiatu, Państwowym Instytutem 

Geologicznym, Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej, 

Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

16. współpraca z komórkami organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Nidzicy. 

17. opiniowanie  projektów planów miejscowych oraz uzgadnianie decyzji w zakresie 

terenów zagrożonych osuwaniem sie mas ziemnych - zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 27.03.2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

18. prowadzenie spraw związanych z rekultywacją gruntów związanych z udzieloną 

koncesją  

 

 

 

 



3 

 

 

Zleceniodawca zapewni bezpłatnie Zleceniobiorcy: 

1. lokal, 

2. dostęp do systemu informacji prawnej Lex, 

3. dostęp do Internetu, 

4. korzystanie ze sprzętu komputerowego, oprogramowania, telefonu stacjonarnego 

oraz urządzeń biurowych. 

 

Wymagane dokumenty: 

1. potwierdzona za zgodność z oryginałem kserokopia dyplomu potwierdzająca 

posiadane wykształcenie ,  

2. dane potwierdzające 3- letni staż pracy,  

3. oświadczenie kandydata o niekaralności za przestępstwa popełnione umyślnie,  

4. proponowane wynagrodzenie netto i brutto za 1 miesiąc świadczenia usług                        

( wypełniony formularz- oferta cenowa).  
 

Umowa z wybranym Zleceniobiorcą  zostanie zawarta na okres od dnia 01 stycznia  

2017 r. do 31 grudnia 2017 r. ( projekt umowy zał. nr 2).  
 

Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym stanowiącym zał. nr 1.  
 

Uwaga: do zamówienia nie stosuje się przepisów ustawy o zamówieniach publicznych, 

postępowanie prowadzone jest na podstawie wewnętrznych przepisów Starostwa 

Powiatowego w Nidzicy. 

 

Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty w zamkniętych kopertach z dopiskiem „ Obsługa geologiczna Starostwa” należy 

składać pocztą na adres: 

Starostwo Powiatowe w Nidzicy, ul. Traugutta 23, 13-100 Nidzica, lub osobiście w 

sekretariacie Starosty Nidzickiego w terminie do dnia 20 grudnia 2016 r., do godz. 12 
00

. 

 

Osoby uprawnione do kontaktu: 

Agnieszka Szczepkowska – Kierownik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska  

w Starostwie Powiatowym w Nidzicy: 

tel. (89) 625 3113;  e-mail: budownictwo@powiatnidzicki.pl  

 

Termin otwarcia ofert: 20 grudnia 2016 r.,  godz. 12 
15

. 
 

Po wyborze oferty Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą          

Zamawiający poinformuje go o miejscu i terminie podpisania umowy. 

 

Załączniki: 

1) Formularz ofertowy 

2) Projekt umowy 

 


